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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22310019S

2. Data e Regjistrimit 10/11/2022
3. Emri i Subjektit C.F.S GRINDING AND POLISHING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/11/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/11/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga:Ylbere Bylykbashi” Ndertesa 
nr.18/1; Hyrja 1,Apartamenti 1, Tirane 
3.600.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Palinature ,Ashpërsimi për dysheme të forta, për aplikime të 

ndryshme, eliminimi i sinjalistikës rrugore, ashpërsimi i 
asfaltit,Levigature,Molimi i dyshemesë, heqja e materialeve 
kolle, bojra, rezina mastiç, heqja e shkëlqimit mbi 
pllakë,Lucidime ,Lucidim betoni, Lucidime mermeri, 
dysheme industriale,Skarifika; Frezature; Boccardatur; 
Sabiatur,Prerje betony,Prerje betoni për modifikime të 
ndryshme, prerje muri për hapje dyer-dritare, konsuj,Shpime 
betoni,mure, asfalte,Prerje asfalti etj Objekt të veprimtarisë 
së saj shoqëria do të ketë edhe kryerjen e çdo operacioni 
ekonomik dhe juridik të lejuar nga legjislacioni shqiptar, që 
përputhet me objektin e veprimtarisë së saj dhe që kanë 
rëndësi për të ardhmen e shoqërisë. 
Boiken Spahiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/11/2022                Deri: 04/11/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BoikenSpahiu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.836.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët NazmiCenko

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.764.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: C.F.S GRINDING AND POLISHING
E-Mail: bajramaj.shpetim@yahoo.com  
Telefon:  0692734757 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-029995-11-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA9E025D-76EC-4FE0-9560-920F2EFDD18B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB7230DD-32A2-40EB-B824-9566670A1F9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB7BB182-971B-4572-977E-E4D6DC451BCA

